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Förhandlingar

Ordföranden
har ordet

Flagga på
halvstång

Redaktionssida 2
Gävle Teater 7
Anhörigcenter 10-11
Studier 12
Medlemsundersökning 13
Sociala Fonden 15
Medlemsförmåner 16

Vinnare av Brynäsbiljetter

Nr 6 Oktober 2023 Årgång 40

Medlemsmöte, motion och
medlemsundersökning med mera.
sida 3-4

Rapporter från dom senaste
förhandlingarna.
sida 5

Axel Strandberg
sida 8

Se vilka som vann
sida 14

Klotterplank
Insändare
sida 9

Motion från Joel

Läs motionen från Joel
sida 6
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Karskäringen utges av

Korsnäsvägen 152
804 23  Gävle
Telefon: 026-191053

Nästa nummer av
Karskäringen kommer ut
den  9 november. Se till
att lämna in  ert
material senast  den 6
november.

Karskäringen trycks av
Papperstreans redaktion

Expeditionstider:
Måndag och Onsdag   8.15-12.00 och 13.00-16.30

Expeditionen har telefontid:
Måndag - Torsdag   8.15-12.00 och 13.00-16.30

Ordförande Per Olov Olsson:
Mobil  070 - 795 15 91

Vice Ordförande Emma Magnusson:
Mobil 070 - 795 15 81

Arbetsställets Huvudskyddsombud Peter Karlsson:
Mobil 070 - 795 26 37

Anders Blom (fackligt sociala frågor):
Mobil 070 - 795 05 18

Huset där vi finns kallas 152an.

Papperstreans hemsida.
https://www.papperstrean.se

Ansvarig utgivare:
Ordförande, Pappers avd 3

papperstrean@telia.com
E-post till Karskäringen

Papperstreans personal Tarja Rautiainens
arbetsuppgifter omfattar medlemsredovisning,
administration, försäkringsfrågor med AFA och
Folksamförsäkringen samt service till styrelsen,
förtroendevalda, kommittéer och alla andra
medlemmar som behöver hjälp.

"Vår personal"

Tarja

                     Karskäringens redaktion
 Michael Wallin, Johanna Hansson Pierre och Per Thollin

Stoppet 2023
Skademässigt, ett mycket bra stopp.
Fortsätt att tänka till och jobba smart!
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et Hej på er.
Nu är det slut på september som har innehållit skapligt väder
och en lagom temperatur.
Vi går mot mörkare tider när det gäller årstid och
samhällsklimat.
Vi är nu inne i en ond spiral som vi inte kan se slutet på än.
Jag lyssnade på statsministerns tal till folket och jag kom att
tänka på hur skulle våra politiker agera om vi fick hit kriget
likt Ukraina? Det känns inte tryggt när man betänker att våra
politiker har hållit på sedan början av nittiotalet med att
försöka stävja problemen med de kriminella gängen och ändå
inte har kommit längre än så här.

Tydligen så måste det börja brinna under skorna innan man börjar att agera.
Skulle jag vilja ha våra nu valda politiker i ledningen vid ett eventuellt krig? Svaret är otvetydigt nej.

Jag har fått uppfattningen att revisionsstoppet har gått bra när det gäller olyckor med sjukskrivningar
och allvarliga tillbud.
Det känns tryggt att veta att vi har så många engagerade och kompetenta skyddsombud som lägger
ner mycket arbete både på fritid och arbetstid med att upprätthålla en hög säkerhet och en bra
arbetsmiljö för dom som ska utföra arbete hos Billerud Gävle.
Det har dykt upp ett orosmoln över skyddsombudsrollen enligt Pappers ordförande Pontus
Georgsson.
I artikeln på Pappers hemsida skriver Pontus att regeringen vill allvarligt försvaga kopplingen mellan
skyddsombud och fackförbund. Det framgår mellan raderna ur uppdraget till Arbetsmiljöverket att
utreda hur fler ska vilja bli skyddsombud, oavsett om de har en facklig tillhörighet eller inte.
Pontus ser risken att vi kan få skyddsombud som inte har något stöd från facket eller att företaget
börjar utse egna skyddsombud.
Gå in på pappers hemsida och läs Pontus artikel.

Motioner
Vi har fått in en motion som kommer att tas upp på förbundsmötet i november.
Jag är helt övertygad att det finns åsikter om att förändra och att man samtidigt har en lösning klar.
Då är det läge att skriva en motion, underskatta inte era möjligheter att få en förändring.
Vi har idag en högre divisor för natt mot storhelg, det är tack vare att det lämnades in en motion som
förbundet tog med i avtalsrörelsen.

Medlemsmöte
Som ni säkert har sett så är det ett medlemsmöte på tisdag 3 oktober.
På detta möte kommer vi att ta upp en motion och ett fyllnadsval för förtroendeuppdraget som
Ungansvarig.
Kom och passa på att påverka avdelningens beslut.
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Semesterspridning
Det har framkommit att det är problem med att få rätt
betalning gällande semesterspridningen för år 2023.
Ett antal personer har tydligen fått fel antal dagar.
Enligt lön så håller man på att rätta till problemet så att
alla ska få rätt ersättning.
Jag vill uppmana er att kolla om ni har fått rätt ersättning
för semesterspridningen och för delad semester.
Ersättningen för delad semester baserar sig på att man
delar sin betalgrad utan Ob-tillägg med divisor 50. Detta
har jag skrivit om i förra ordförandeordet.

Pappers Medlemsundersökning
Pappers kommer att skicka ut en medlemsundersökning.
Svara på den, Pappers använder svaren som en input i
förbundets verksamhet.
Det står mer längre in i Karskäringen.

Nya Divisorer
Det är inte klart än med de nya divisorerna 110 och150.

Valberedningen
Ett glädjande besked är att vi fått en utökning i
valberedningen med 2 personer.
Larsa Nilsson och Joel Sjödin.
Nu består valberedningen av:
Fredrik Magnusson, Thomas Petterson, Larsa Nilsson
och Joel Sjödin

Nomineringsmöte
Det börjar bli tid för att fundera på vilka ni vill ska
företräda er i dom olika förtroendeuppdragen.
På Avd 3s hemsida finns en förteckning över uppdrag
som ni kan nominera till och vilka som är valda 2023.
Om ni har frågor kan ni höra av er till valberedningen
eller mig.
Snart börjar den mer intensiva delen av  valberedningens
jobb med att se till så det finns nomineringar till
nomineringsmötet och årsmötet.
Ni som redan har ett förtroendeuppdrag och av någon
anledning vill förändra det, hör då av er till
valberedningen.

MBL
Vi  har haft 2 MBLer, TF Gruppchef till Fastighet och
Underhållsservice och  Gruppchef Renseri & Sållhus.

Lite framåt i Avd 3
Underhåll och Massabruket kommer att ha
skyddsombudsmöte,
Underhåll 4/10, Massabruket 11/10
Vi kommer att besöka Göranssons 3/10
Medlemsmöte  3/10 och ett styrelsemöte 18/10.
Vi kommer att ha träffar med AHSO, Ordförandena och
Kassörerna i distriktet Dala-Gävleborg
För övrigt rullar verksamheten på.

Tänk på att hösten är här, halkan kan komma när som
helst.
Ha det bra och hopp om en fortsatt varm höst.

Med vänlig hälsning
Peo
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Göranssons
Personalfrågor
Två uppsägningar.

Förändringar befattningsgrader/betalningstillägg
Inga förändringar.

Kvarstående frågor från föregående förhandling
TFA-självrisk
 Företaget kommer inte att ta avgiften.

Luftventil bakom chauffören
På grund av förekommen olycka i Danmark ska alla
dörrar i terminalbilarna ses över inom 2 år. Robin och
Mikael ska jämföra de ljuddämparna som har installerats
och utgå därifrån.

Flytta startnyckel
Robin tar med sig frågan och kollar huruvida man kan
installera en startknapp istället.

Divisor 150/110
Månadsbetalning. Samverkansgruppen ska se över
rörlig OB.

Ombud vid möten
Mikael och Matilda kommer överens om vem som ska
deltaga. OK att båda deltar om inte båda måste ersättas
i driften.

Visselblåsarlagen
Göranssons har tagit fram ett förslag till en text angående
den nya kommande lagen. Pappers tar emot
textförslaget.

Nästa förhandlingsdag är 26 oktober

Billerud
Företrädesrätter
Gällande företrädesrätter gicks igenom. För närvarande
finns det sju personer, som idag inte har anställning hos
oss, som har möjligheten att göra anspråk på
företrädesrätten.

Vakanta befattningar
Vid dagens förhandling hade vissa justeringar gjorts av
statusen för vakanta befattningar inom Pappers
avtalsområde. Företaget fortsätter uppdatera till nästa
förhandling och skickar en uppdaterad lista på Pappers
avtalsområde.

Reducerad U-tid för 2-skiftare
Pappers lyfte vid förhandlingen i augusti återigen frågan
om möjligheten till reducerad U-tid för 2-skift.
Företaget återkom vid dagens förhandling i frågan och
meddelade att någon reducering av U-tiden för 2-skift
inte kommer beviljas. 2-skift har endast 38 timmars
U-tid och dessa behövs för till exempel teammöten,
bruksdagar med mera.

Förändringar befattningsgrader/betalningstillägg
Parterna fastställde Företagets förslag till förändrade
befattningsgrader.

Nästa förhandlingsdag är 27 oktober

Förhandlingsrapporter
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Fackliga Stödgruppen
Vi finns för er medlemmar i tuffa skeden i livet, som man kan vara på väg att hamna i
eller råkat ut för.
Hör av er om ni behöver någon form av stöd eller hjälp i någon sådan fråga.
Gruppen har tystnadsplikt och hög integritet.
Bättre att komma i tid och förebygga än att vänta till problemet blir för stort.

Anders Blom, Johan Wikström, Michael Wallin
och Emma Magnusson

Pappers Avdelning 3  Tel: 070-7950518

Till Förbundsstyrelsen

Utbildningsinsats för nya medlemmar
Vi tappar medlemmar inom alla LOs förbund och jag tror en av anledningarna är för att man vet inte varför man ska vara
med i facket, man ser inte fördelarna när lönen alltid trillar in den 25e varje månad. Därför anser jag att vi måste utbilda
alla nya medlemmar som kommer in i Pappers. Min idé är att alla som blir medlem i Pappers får tre gratis
månadsavgifter om man går en medlemsutbildning inom det närmsta året man gått med i Pappers!

Får vi medlemmarna att gå en medlemsutbildning så ser dom fördelarna med sitt medlemsskap mer än "du får hjälp om
du behöver" eller "du får försäkringar från Folksam". Om vi kör på detta så tror jag att vi kommer nå ett bra
medlemsantal och utbildningsnärvaro. Detta i sin tur kommer ge ringar på vattnet.

Därför yrkar jag
Att Pappers premierar nya medlemmar som påbörjar en medlemsutbildning inom 12 månader från första inbetalade
medlemsavgift. Detta genom att avgiftsbefria tre månader från den centrala delen av medlemsavgiften.
Det gäller då LOs medlemsutbildningar: "Medlem i facket" eller "Om facket" enligt LOs åldersrekommendationer.

Joel  Ross
Medlem Pappers avd 3
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Fler föreställningar finns att hitta på gavleteater.se
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Foto: Tony Skoog

Till minne av Axel Strandberg

I fredags den 29:e september vajade flaggan på halvstång på vårt bruk, till minne av Axel Strandberg som nyligen
gick bort i cancer blott 31 år gammal. En omtyckt arbetskamrat & vän. Axel jobbade som operatör på PM4.
Förevigt saknad, aldrig glömd.

Tänk gärna eller skänk en gåva till cancerfonden, så att vi tillsammans kan utrota denna sjukdom.
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Ett hjärtligt tack till SwedPaper,
Fonden, Papperstreans styrelse och

framförallt mina fina arbetskamrater
för uppvaktningen vid min efter 47 år

välförtjänta hemgång!!
Det var verkligen uppskattat!

/Mats Linander

Hockeybockey anropar!
Hej på er!
Varje onsdag kl 12 spelar vi hockeybockey på Kasthallen, en rolig och svettig
träning som vi alla behöver. Problemet för oss är att det saknas spelare till att bli
fulla lag.
Därför önskar vi att fler sluter upp, nya som gamla. Spelet är kostnadsfritt, det enda
man behöver är sin egen utrustning och ett glatt humör.

Så dyk upp vett´ja!
Kontakta antingen Johan Erblad(0707956667) eller Niklas Mohlén(0736151899)
för eventuella frågor.

Söker nya medarbetare till Karskäringen.

Nu har ännu en kollega gått hem så därför söker vi nya förmågor som vill
hjälpa till med att skapa denna tidning.

Skulle du vara intresserad så kontakta Karskäringsredaktionen på
Papperstrean@telia.com
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Hej Kamrater,

Folkbildning är en av de ursprungliga idéerna om den fackliga styrkan.
Kunskap är nyckeln till att kunna möta vår motpart på lika villkor. Därför är en
fungerande studieverksamhet så otroligt viktig för att engagera medlemmar
och för att våra förtroendevalda ska känna sig trygga i sina uppdrag.

Är du nybliven förtroendevald?

Har du haft ditt uppdrag en tid men ännu inte gått en facklig utbildning?

Vill du fräscha upp dina kunskaper sedan tidigare eller vidareutbilda dig?

Har du inget förtroendeuppdrag men ändå är sugen på fackliga utbildningar?

Tveka inte att kontakta mig så guidar jag dig!

Det är fortsatt högt tryck på utbildningarna inom förbundet, passa på att anmäla dig till
höstens kurser redan nu!

Planering för Pappers utbildningar 2024 pågår. Info kommer snart!
Kurserna hittar du även på Pappers.se

Kommande LO-utbildningar 2023-2024:

Kurs Kursdatum Sista ansökningsdag Plats
Medlem i Facket 8/11 - 10/11 2023-10-18 Sandviken
Insikter 5/2 - 16/2 2023-12-01 Runö, Åkersberga
Insikter 11/3 - 22/3 2024-01-12 Runö, Åkersberga

OBS, fler kurser och kursdatum finns på LO.se

Du anmäler dig till en kurs genom att kontakta mig via mail för mer information om anmälan och
eventuell ledighetsansökan.

Sandra Johansson
Studieorganisatör

studieorg@papperstrean.se
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Skäringer och Nessvold, Göransson Arena - 16 november
Skäringer & Nessvold ”Just idag mår vi bra” är en humorshow med all
dårskap du kan önska dig av dessa två. Förutom Mia och
Hampus träffar du Tabita, Terese, Gulletussan, Gunnar, och Ann-Ma-
rie. Det blir också analyser sång och dans förpackat i både grandiost
och nästintill obefintligt självförtroende. Och har du dessutom lyssnat
på podden ”Skäringer & Nessvold” kommer du uppleva det liksom att
du adderar 3D-glasögon på bio. Präst-Björn kommer såklart att vara
på plats och välsigna hela alltet.
• Manus: Hampus Nessvold, Mia Skäringer och Björn Edgren
• Regi: Vera Prada

Biljetterna är placerade på främre parkett och finns på mina sidor 10 dagar innan evenemanget.
Kostnad är 520 kronor per person och skattepliktigt förmån 775 kronor.
Sista ansökningsdag 2023-10-08

Julfesten, Göransson Arena - 15 december
Varmt välkommen till årets julfest – nämligen JULFESTEN! En
underbar kväll fylld av god julmat, fantastisk show och härlig
feststämning! Konferencier är Kenny Mattsson. Årets artister är
Petter, Charlotte Perrelli, Lili & Susie, Panetoz och Emil Assergård.
Samtliga biljettpaket innehåller middag, show, underhållning och
efterfest.

Diamantpaket vilket innebär:

Här sitter ni på de allra bästa platserna med en unik möjlighet att få
uppleva galashowen på nära håll. Ni som sitter på diamant har tillgång
till egen garderob och kö in till middagsområdet samt under galashowen tillgång till egen bar.

Kostnad är 480 kronor per person och skattepliktigt förmån 720 kronor.
Sista ansökningsdag 2023-10-29

På gång med Sociala Fonden...

Lazarus - En musikal av David Bowie, Göta Lejon - 17 februari 2024
David Bowies sista gåva till fansen – musikalen ”Lazarus” sätts för första gången
upp i Sverige

Parallellt med sitt sista album skapade David Bowie sin första och enda
musikal – ”Lazarus”. Musikalen var Bowies dröm och egna initiativ där
han hade full konstnärlig kontroll. Nu sätts ”Lazarus” för första gången
upp i Sverige med Linus Wahlgren, Tove Styrke, Simon J Berger, Björn
Bengtsson, Christopher Wollter, Lisa Larsson m.fl. i rollerna – i regi av
Stefan Larsson, en av Dramatens mest anlitade regissörer som nått stora
framgångar med uppsättningar som Ibsens Vildanden, Fanny och
Alexander och Scener ur ett äktenskap.

Biljetterna är placerad på parkett rad 17-18
I priset ingår bussresa, entrébiljett och fikapåse på hemvägen.

Kostnad är 550 kronor per person och skattepliktigt förmån 830 kronor.
Sista ansökningsdag 2023-11-26
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